
a

ENGEL s.r.o,
Mikšíčkova 44,615 00 Brno
IČ : 4697 97 27, nlČ46g 7 g 7 21
( dále .i en pr:ocíávaj ící)

Základní Škola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapílak 1029, okres Mělník, příspěvková
organu.&ce
se sídlem: Gen. Klapálka 1029
IC:71009927
zastoupený: Ing. Michaelou Gleiclrovou
(dáIe jen kupující)

uzavírají po vzájemné dohodě tuto

RÁtracovou KUpNí SMLoUVu:

I. Předmóí smlouvy
Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícímu movité věci {zboíí)týkající se
Podnikatelské činnosti prodávajícíhcr a převést vlastnické právo ktěmto v8cem na kupuiícího
Podle siedrraných podmínek speciíikovanýclr v jednotlivý*h ob.lednaukách kupujícíhÓ. kupující se
Psk touto smlouvou zavazuje dodanó zboží přelrrat a prodávajícímu řádně u vŮui zaplatit ťupní
cenu.
ZboŽidodané podle této smlortvy prodávající dodá kupujícímu v obvyklé jakosti. Vyžaduje-li
Prodávající dodání zboží v jirré než obvykté jakosti, musí požadovarrou jaŘost zbožiuvósiv dílčí
objednávce.

l[. Kupní cena
Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zhožízaoboustranně sjednanou cenu. Souhrn
sjedrrarrých cen tvoří ceník zboží. Smluvní strany se dohodly na možRosti dodání zboží za jiŇ
cenY nebo zboŽi v ceníku ne uvedenón pokud se na této j iné ieně nebo ceně j iného zboží obě
smluvní §tťany dohodnou, Zauzav|ření této dohody o jiné cerrě nebo ceně jin ého zbož! se považuje
potvrzení (akceptace) objednávky kupuj ícího prodávaj ícím.
KuPující se zavazuje za dodané zbožízaplatit prodávajícímu takto určeně ceny, které mají
charakter smluvnich kupníclr cen.
Lhťrta sPlatnosti faktur bude činit I4 dnů. Za datumprovedení platby je dghodnuto datum pr*ipsání
fakturovanó čásťky na účet prodávajícího. Prodávajíóí má v případě piodlení s úhr.adou faútur]
pnávoz.astavit příjem dalších objednávek na zbožl a nevyaaizácné další zbaží,a to i z již dť.íve
přij arýclr obj edrrávek.

III. Dobx plnění
Prodávajíeíje oprávnětr plnit př:ed dohodnutým termínem plnění uvedeným v objednávce
kupujícího jen s písemným souhlasem kupujícího,
Převzetím zboží nabývá kupující vlastnicképrávo ke zboží.

ENG-EL s.r.0.
Mi1<§ié.k0va_ 44, 615 00 Brno
167146979727, 1116346979727
(dziie jen prodévajici)

8.

Zékladni ékola Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapilak 1029, okres Mélnik, pfispévkovzi
organizace
se sidlem: Gen. Klapélka 1029
16; 71009922
zastoupenjn Ing. Michaelou Glcichovou
(délc jen kupujici)

uzaviraji po vzzijenmé dohodé tuto

RAMCOVOU 1<UPNi‘ SMLOUVU:
I. P¥~edmét smlouvy

Prodévajici se touto smlouvou zavazuje dodévat kupujicimu movité véci (zb0if)tykajic1' se
podnikatelséké éinnosti prodévajiciho a pi‘¢>VéSt vlastnické przivo k témto vécem na kupujiciho
podle sjcdnanych _podm1'.nek specifikovanyoh vjednotiivych objednévkéch kupujiciho. Kupujici se
paké touto smlouvou zavazuje dodané zboii pfebrat a prodévajfcirnu Fédné a véas zaplatit kupni
oenu.
Zbofii dodané podle této smlouvy prodévajici dodzi kupujicimu v obvyklé jakosti. VyZaduje»1i
prodzivajici dodéni zboii v jiné nei obvyklé jakosti, musi poiadovanou jakost zbofi uvést v dil
objednévce.

(X >-~

II. Kupui cena
Prodévajici se zavazuje dodévat kupuj1'cimu zboii za oboustranné sjednanou cenu. Souhrn
sjeclnanych can tvofi cenik zbo*2f. Smluvni strany se dohodly nam0in0stidodém1' zboii zajiné
ceny nebo zboii v ceniku neuvedené, pokud se na této jiné cené nebo ccné jiného zbofl obé
smluvm’ strany dohodnou. Za uzavfeni této dohody ojiné ccné nebo oenéjiného zboii se p0va§:uje
potvrzeni (aka-eptace) objednzivky kupujiciho prodévajicim.
Kupujicf se zavazuje za dodané zboii zaplatit prodévajicimu takto uréené ceny, které maji
charakter smluvnich kupuich cc;-n.
Lhfrta splatnosti faktur buds éinit .14 dnfl. Za datum provedeni platby je dohodnuto datum pfipséni
fakturované ééxstky na Liéet prodévajicil1o. Prodeivajici mé v pfipadé prodleni s fihradou faktur
przi'vc>zastavi.tpf*ije1n daléich objednévek na zboii a nevydat iédné dal§i zboif, a to i zjii di"ive
p1"'ijat§'/ch obj ednévek.

Ill. Doha plnéni
Prodévajfci je oprévnén plnit pfed dohodnutjfm termincm plnéni uvedenym v objednévce
kupujiciho jcn s pisemnym souhlasem kupujiciho.
Pfevzetim zboii nabyvé kupujici vlastnické prévo ke zbofai.



IV. Ocipovódnost prodávnjícího za vady zboží
Odpovědnost prodávajícílro kupuiícímu za vady se řídí výhradně platnými právními předpisy,
kteró jsorr součástí právního řádu Ceslcó republiky, zejména zákonem é, 89l20l2 §b., občanský
zákoník.
Krrpující ie povinet při převzetí zboží prohlédnout s náležitou péčí, a pokud rhoži má zjevné
vady, které jsou zjistitelrré již píi tomto přev;retí, je je ho povinností je okanržitě oznámit
prodávajícímu.
Prodávající zavady neodpovídá, jestliže byly po předání zboží způsobeny kupujícím, vyšší mocí
nebo vnějšími událostmi, za které prodávající neodpovídá-

v" ukončsnl srnluvního vztahu
Tato stnlouva se uzavírá na dobu neu:čitou s platností a rlčinrroslí od datajejího podpisu oběma
smluvními stranami.
Tento sttluvní vztalr může být ukončen písemnou dohtldou nelro písemnou výpovědí jednó nebo
druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 rrrěsíce a počíná běžer od prvního dne následujíclho
kalencŤářního měsíco po doručerrí písemné výpovědi.
Po výpovědi smlouvy kterékoli ze sm]uvníclr stran provedou sm,fuvní shany vypořádání rÁvazků
vyplývajících z plnění snriouvy. Zejrnéna provedou vyúčtování jednotlivých dodável< zba*í,
vyíhkturovanó ceny zboží a výše, do jaké k datu skončerrí smlouvy zaplratil kupující za dodané
zhaži Kupujícíje povinen odebrat azaplatitveškeré zboži objednané před nabytím úěinnosti
výpovčdi této smlouvy.

\T. Závěrečné ujednání
§mluvní §tťany shodně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jcjich svobodnou a vážnou vůIi na
důkaz čelrož ji podepisuj í.

V Brně, dne ...7.4.2072. V Kralrrpeclr n.Vlt. dne 30.4,2a22

."J

l}.,.),.]i ý,.i r.Ýi,,,,.+
"! :i

,1

IV. Odpovédnost proclzivajiciho za vady zboii
Odpovédnost prodérvajicilmo RL1pL{]iCil11U za vady se 1"~1'di v§I'h1"adné platnvmi préwnimi pPedpi.sy1
ktcré jsou souéésti prévniho Fédu (vieské rcpubliky, zejména zékonem 6. 89/2012 Sb., obéansky
z2’1k0nil<..
Kupujici je povinen pfi pfevzeti zboréi prohlédnout s néleiitou pééi, a pokud zboii "mé zjevné
vady, l<iteréjs0u zjistitelnéjii pfi tomto pf'<-zvzeti, je jeho povinnosti jc okamiité oznémit
prodvévaj icimu.
Prodéwajici za vacly ne0dp0v{dz'1,j<:stliZe byly po pFedéni zboii zpflsobfiny kupujicim, vy:“s§i moci
ncbo "vnéjéimi udélostmi. za kvterépr0d2'1vajioi n.eod_povidév.

V. Ukonéeni smluvniho vztahu
Tato smlouva se uzaviré na dobu neuréitou s platnosti a iléinnosti od data jej {ho podpisu obéma
smluvnfmi stranami.
Tento smluvni vztah mfilie byt ukonéen pisemnou dohodou nebo pisemnou v3’/p0védijed.né ncbo
druhé smiuvni strany. Vypovédni doba éini 2 mésice a poéiné béiet od prvniho dI1€ nzislvedujiciho
kal.endéFn1’ho mésfcc po doruéenf pisemné v)’/povédi.
P0 vypovédi smlouvy kterékoli ze smluvnioh stran provedou smluvni strany vypofédélni zévazkfl
vyplyvajfcich 2; plnéni smlouvy. Zejména provedou vyfiétovzini jednotlivych dodéwek zboii,
vyfakturované ceny zboii a v§7§e, do jaké k datu skonéeni smlouvy Zaplatil kupujici za dodané
zboii. Kupujici je povinen odebrat a zaplatit ve§keré zboii objednané pfcd nabytim iuiinnosti
vypovédi této smlouvy.

V1. Zévéreéné ujednzini
Smluvni strany shodné uvédéji, tato smlouva vyjadfuje jejich svobodnou 21 vziinou villi na
df|l<az1 661102 ji podepisuji.

V Brné , dne ...7.4.2022. ,0 V Kralupech "n.V1t. dne 30.4.2022


